turamentum p̄standuz de iura. calum. c. vlti. ll. vl.  
 Sunt ergo aliqui actus p̄ quorū exercitio p̄ procura  
 torem fiendo requiritur speciale mandatū qui enu  
 mercatur l. c. ad agendū de procura. li. vi. Item dicitur  
 eitur in forma ab interlocutoria vel diffinitiva ap  
 pellandum hoc posset immo tenetur pcurator etiā  
 si non esset exp̄ssuz quia tenetur appellare vel signi  
 ficare hoc domino q̄ appellet si velit. non tamen te  
 netur p̄sequi appellationē nec potest nisi continea  
 tur hoc in mandato. Item dicitur alium vel alios  
 substinendum hoc potest pcurator ante litis cōtes.  
 nisi habeat specialiter in mandatis. Postea potest  
 etiam si non contineatur in mandato vt in. c. i. ti. d̄  
 procura. secundo responso. li. vi. de quo ibi. Datur  
 autem in forma potestas substitutū reuocādi alias  
 sine tali clausula vl̄ potestate tradita nō potest sub  
 stitutum reuocare vt in. c. iij. de pcurato. libro. vi.  
**¶** Additio. **¶** Quid si substitutio n̄ teneat an possit  
 substituens reuocare substitutum vel causam per se  
 assumere dicit q̄ sic vt per gemi. in dicto. c. iij. de pro  
 cu. Item subditur clausula et generaliter omnia et  
 singula et cetera. per istā clausulā quīs ḡnalem ex  
 verbo generalitatis huiusmodi non potest illa que  
 requirūt speciale mādatum exercere. de quo in ca  
 pitulo qui agendū de pcura. lib. vi. Item subiungi  
 tur p̄missio ipse constituens et cetera. hoc debet cō  
 tineri in mandato actoris qui constituit procurato  
 rem. et clausula que sequitur scilicet iudicio fisti. iu  
 dicatum solui et cetera pertinent ad reum qui h̄z ca  
 uere p̄ suo pcuratore p̄ iudicato soluēdo et iudicio  
 fistēdo de quo de pcur. c. mādato. sed vtrūq̄ ponit̄ ī  
 mādatis qz vterq̄ cōstituit ad agēdū et defēdēdū

Et dicitur quicquid p ipsos pcuratores factū fue-  
rit nā si diceret quicquid p eos legitime factuz fue-  
rit non valeret qz etiaz quod dolose fecit pcurator  
volet ⁊ nocet dño suo / vt i. l. si pcurator ⁊. ff. de dos-  
lo no. vt lite non ptest. c. i. de quo. Jo. an. in. c. si. de  
dila. in nouel. ⁊ no. in cle. i. de pcura. Et sciēduz q  
ille qui scienter ⁊ sine ptestatione recipit instrumē-  
tū vel litteras sue pcuracionis i quibus cōstituens  
cauet p ipō sup iclusis i mādato cogit constituētes  
defendere / vt in clemē. i. de pcura. Et aliquādo cō-  
stituitur quis pcurator ad omnes causas gñaliter  
et corā quibuscūqz iudicibus vel iudicijs. de pcura  
ca petitio e. ti. qui generaliter li. vi. Aliquando ad  
certā causā coram certo iudice. Aliquando manda-  
tum limitat ad certos actus tantū sicut placet con-  
stituēti. Itē constituit pcurator ad iudicia vt etiaz  
visū est. etiā quādoqz ad negotia et ad iudicia qñqz  
simpliciter. quādoqz ad rem ppriā ⁊ sub certa for-  
ma quotiens constituētes abesse contigat. Et si sim-  
pliciter constitutus est si tūc dñs postea per se i ea-  
dem causa comparet vt causam tractet censetur p-  
curatorem reuocare nisi ptestetur. de quo. in. c. pe-  
nul. de procu. li. vi. Interueniūt qñqz alie psonē in  
iudicio noīe alieno vicz noīe actoris vel rei ⁊ qñqz  
sine mandato. cum cautione tamen de rato vt con-  
iuncta psona / vñ consors eiusdem litis et que cen-  
seatur coniuncta persona no. de rescriptis nō nulli  
in fine cum remissionibus aliquando sine cautione  
vt tutor vel curator. et quomodo ille qui procurat  
causam collegū dicitur syndicus vel yconomus ⁊  
quid sit yconom⁹ vel defensor orphanatrophus ca-  
staldus ⁊c. poni. guil. in spe. in parte priā in rubro